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| - Wszyscy Wykonawcy
WKI.ZP.MP.341-09/09r.
Dot.: Przetargu nieograniczonego na: ,Zagospodarowanie boiska w Bezrzeczu — wykonanie oswietlenia”
Zamawiajacy informuje, ze w postepowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na
»Zagospodarowanie boiska w Bezrzeczu — wykonanie oswietlenia”, wplynely pytania od Wykonawcéw. Na

podstawie art. 38 ust. 114 Ustawy z dnia 29.01.2004r, Prawo zaméwien publicznych (t.j. Dz. U. 08.171.1058)
wyjasniamy co nastepuje:

Pytanie 1) Czy jest moiliwos¢ uzyskania doktadniejszych danych (parametréw technicznych) na temat:
masztow oswietleniowych, wspornikow pod naswietlacze, wysiegnikéw do opraw SL 100?

Odpowied? 1) Oprawy SL-100 do oswietlenia drogi dojazdowej do boiska nalezy zamontowac na istniejacej sieci
napowietrznej oSwietlenia drogowego oprawy nalezy zamontowa¢ na wysiegnikach WKt 1,5 m typu Mabo lub
o podobnych parametrach. Wysiegnik do stupa montowaé przy pomocy $rub.

Pytanie 2) Czy do uktadu zaptonowego, do naswietlaczy wymagane sa skrzynki? Jezeli tak to prosimy o
podanie parametrow takiej skrzynki

Odpowiedz 2) Pozostate oprawy montowac na masztach oswietleniowych np. Mabo M12 z glowicami
dostosowanymi do liczby opraw oswietleniowych np. dla stupa z czterema oprawami GPNa4.

Pytanie 3) Z uwagi na nieScistosci prosimy o jednoznaczny wypowiedz dotyczacy zastosowania wlasciwych
stupow lub masztow odwietleniowych. Prosbe swa motywujemy tvm, iz: w opisie do projektu jest stup
stalowy ocynkowany o grubosci Scianki 4mm typu Mabo — 010 firmy Mabo o wysokosci nad ziemiy 10m.
Zas w przedmiarze (zal. Nr 6) jest maszt stalowy Mabo ocynkowany M-12P. Prosimy réwniez o
odpowiedz na jakiej wysokosci od powierzchni ziemi maja by¢ zamontowane oprawy lub naswietlacze.

Odpowiedz 3) Zamawiajacy informuje, ze wymagane dane sg zawarte w przedmiarze robot stanowigcym
Zatgcznik do SIWZ. W zwigzku z tym, wymagany jest maszt stalowy typu Mabo ocynkowany M-12P.
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